國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班

 111學年度第 2次專班事務委員會議紀錄

時間：112年 3月 14日（星期二）中午 12點 50分

地點：國際交流學園地下 1樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長                                          紀錄：曾碩文

出（列）席委員：

莊愷瑋委員、徐善德委員、林金樹委員(請假)、李安勝委員、陳世宜委員、王文

德委員、陳美智委員、蔡文錫委員、侯新龍老師(請假)、陳鵬文老師、曾碩文執

行長

壹、 主席報告：略

貳、 提案討論：

提案一

案由：本在職專班「研究生學位考試要點」修訂案，提請審議。

說明：

一、國立嘉義大學研究生學位考試辦法如附件 p.1~ p.5(電子掃瞄檔)。

二、國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班研究生學位考試要點修正草案對照

表如附件 p.6~ p.9；修正後全文如附件 p.10~ p.11。

決議：修正後通過。

參、 臨時動議：無

散會：下午 13時 20分